
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943766, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 
 

  

 

 

   

 

 

 

 

   

  

 

 

    

 

   

 

 

  

   

   
 

 
  

  

  

  

  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Bình 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

  Căn  cứ  Nghị  định  số  96/2023/NĐ-CP  ngày ngày  30 tháng  12 năm  2023 
của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

  Căn cứ Quyết định số 19/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 
Ủy  ban  nhân  dân  tỉnh  Đồng  Nai  Ban  hành  Quy  định  về  chức  năng,  nhiệm  vụ, 
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của PHÒNG 
KHÁM CHUYÊN KHOA  Y  HỌC  CỔ  TRUYỀN  NAM  SƠN; Giấy  phép  
hoạt  động  số  1605/ĐNAI-GPHĐ do Sở Y tế Đồng Nai cấp ngày 12/11/2019.

  Địa chỉ hoạt động: A10, khu căn hộ Beryl, Phùng Hưng, KP Long Đức 1, 

phường Tam Phước, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

  Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: YS Bùi Ánh Tuyết, số chứng 
chỉ hành nghề: 000531/ĐL-CCHN, cấp ngày 09/10/2012, cơ quan cấp: Sở Y tế 
tỉnh Đắk Lắk.

Điều 2. Lý do thu hồi: chủ cơ sở đề nghị ngưng hoạt động.

  Điều  3. Cơ  sở  khám  bệnh,  chữa  bệnh  có  tên tại  Điều  1  không  được  thực 
hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kể từ ngày ban hành quyết định thu hồi.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

  Điều 5. Các Ông/Bà Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế 
và Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Thanh tra SYT;

- Website SYT;

- PYT Biên Hòa;

- Lưu: VT, NV.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-06-10T15:03:55+0700


		2025-06-10T00:08:25-0800


		2025-06-10T15:26:11+0700


		2025-06-10T15:26:09+0700


		2025-06-10T15:26:09+0700


		2025-06-10T15:26:09+0700


		2025-06-10T15:26:17+0700




